
^/,e.^^^

Dodatek č . 10

ke smlouvě č . 4/21/2005
o technické a systémové podpo ře při rozvoji informačního systému

uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č . 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.
Smluvní strany

Objednatel:
sídlem:
IČ :
DIČ :
Bankovní spojení:
Zastoupený:

Dodavatel:
sídlem:

IČ :
DIČ :
Bankovní spojení:
Zastoupený:

Statutární m ěsto Most
Radniční 1, 434 69 Most
00266094
CZ00266094

Česká spořitelna, a. s., pobo čka Most. č . ú.
Mgr. Janem Paparegou. primátorem m ěsta

T MAPY, spol. s r. o.
Špitálská 150, 500 03 Hradec Králové
registrace u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. C, vl. 9307
47451084
CZ47451084
ČSOB, a. s., pobočka Hradec Králové, č . ú.
Ing. Milanem Novotným, jednatelem firmy

II.
Předm ět dodatku

2.1 Předmětem Dodatku č . 10 je zm ěna obsahu přílohy č . 1 smlouvy č . 4/21/2005 z důvodu
změn v užívání vybraných produktů dodavatele a s tím související změny výše ceny
technické podpory.

2.2 Produkty s pozastaveným čerpáním technické podpory z rozhodnutí objednatele je
objednatel oprávn ěn dle své potřeby užívat v podobě a verzi příslušné konci období.

ve kterém byla technická podpora objednávána a řádně uhrazena. Ze strany dodavatele
nebudou uč iněny zásahy na prostředcích objednatele, které by toto užívání ze strany
objednatele omezily nebo znemožnily.

2.3 Aktualizovaná P říloha č . 1 ke Smlouvě č . 4/21/2005 je nedílnou sou částí tohoto dodatku.

II1.
Ostatní ujednání

3.1 Tento Dodatek č . 10 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel
a 1 dodavatel.

3.2 Nestanoví-li tato smlouva jinak. řídí se práva a povinnosti obou smluvních stran
zejména zák. č . 89/2012 Sb.. Občanským zákoníkem. v platném zn ění. a dalšími
obecně závaznými právními p ředpisy.

Su-ana I (celkem4^

^•



3.3 Platnost článků Smlouvy č .4/21/2005, které se Dodatkem č . 10 nemění, zůstává
nezměněna.

3.4 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby smlouva byla vedena v evidenci smluv
vedené statutárním městem Most, která bude přístupná dlě zákona č . 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a která obsahuje
údaje o smluvních stranách, p ředmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum
jejího uzavření. Údaji o smluvních stranách se u fyzických osob rozumí zejména údaj
o jménu, příjmení, datu narození a místě trvalého pobytu.

3.5 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva a její dodatky, včetně
podpisu smluvních stran, byla uveřejněna v souladu s příslušnými ustanoveními
zákona č . 134/2016 Sb., Zákon o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

3.6 Tato smlouva podléhá uve řejnění v registru smluv dle zákona č . 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu
v souladu s tímto zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozd ěji do 30 dnů od podpisu
smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu v registru
dodavatel. Po uveřejnění v registru smluv obdrží dodavatel do datové schránky/e-
mailem potvrzení z registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf,
označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým
razítkem. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel nebude, krom ě potvrzení o
uveřejnění smlouvy v registru smluv, nijak dále o této skute čnosti informován.

3.7 Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv.

3.8 Smluvní strany prohlašují, že skute čnosti uvedené v této sinlouv ě, vyjma údaj ů
o cenách jednotlivých položek uvedených v příloze č . 1 této smlouvy, nepovažují
za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona
č .340/2015 Sb. a č . 106/1999 Sb. a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších
podmínek.

3.9 Měnit nebo doplňovat text původní smlouvy nebo všech jejích Dodatků je i nadále
možné jen formou písemných dodatk ů, potvrzených oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

3.10 Objednatel a dodavatel shodně prohlašují, že si tento Dodatek č . 10 před jeho
podpisem přečetli, že byl uzavřen po vzájenmém projednání, podle jejich pravé
a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných
podmínek.

Za objednatele: Za dodavatele:
12 -il^- 2018

V Hradci Králové dne ^^ -^ ,,^U ^^

Mgr. Jan Papare Ing. Milan Novotný
primátor města jednatel

- NtAPY spol. s r.o.
Špitálská 150 (1)

500 03 HRADEC KRÁLOVÉ 3
Tel.: 498 511 111 Fax 495 513 371

Suana 2 (celkem 4)

^^



Příloha č. 1 ke Smlouv ě č. 4/21/2005

Výčet softwarovych nroduktů a cena technické podpory k 01. 04. 2018

oftwarový produkt

Počet,
rozsah či

j iná
specifikace

licence

Vstupní cena
produktu

^ DPH ,)

Roční sazba
technické
podpory'̀)

Cena za
technickou

pobez DPH c I

Administrace s^ stému'' I neomezená 36 000 Kč 17 °'0 0 Kč
Dlužníci ^ neomezená 36 000 Kč 17 % 0 Kč
Uřední deska neomezená 132 000 Kč 17 % 0 Kč
T-WIST REN (re istr nemovitostí) neomezená 122 000 Kč 17 % 0 Kč
T-Ma Server' neomezená 135 000 Kč 17 % 0 Kč
- klient HTML ro TMS ^ neomezená 32 500 Kč 17 % 0 Kč
- klient UAP ro TMS neomezená 50 000 Kč 17 % 0 Kč
MetISS neomezená 90 000 Kč 17 % 0 Kč
Výde•ní modul neomezená 50 000 Kč 17 % 0 Kč
GISeI Pro (deskrto rohlížečka) 6 licencí 82 790 Kč 17 % 0 Kč
GISeI (deskto rohlížečka li ht) 50 licencí 246 770 Kč 17 % 0 Kč
wid et Re istr nemovitostí neomezená 26 000 Kč 20 % 0 Kč
wid et V hledávání adres neomezená 11 000 Kč 20 % 0 Kč
wid et V 'bě a ex ort neomezená 15 000 Kč 20 % 0 Kč
wid et Zobrazení sou řadnic ^ neomezená 9 000 Kč 20 % 0 Kč
widget Rozšířené podkladové mapy
a)

neomezená 12 000 Kč 20 % 0 Kč

widget Přepínání mezi aplikacemi
a uživatelské záložk a>

neomezená 11 000 Kč 20 % 0 Kč

Celkem roční technická od ora bez DPH 0 Kč

Poznámky:
^^ Vstupní cenou je základní cena licence (licencí) ka^dého softwarového produktu. Tato cena nemusí být uvedena, jedná-li

se o technickou podporu poskvtovanou k softwarovému produktu třetí strany nebo je-li cena za provádění technické
podpory kalkulována odlišným působem.

Z^ Roční sazba technické podporv se odvozuje ze vstupní ceny každého softwarového produktu a stanovuje se podle typu
licence, způsobu používání a konbrétního rozsahu technické podpory ke každé aplikaci na daný kalendářní rok. Tato
sazba nemusí být uvedena, jedná-li se o technickou podporu poskytovanou k softwarovému produktu t řetí strany, nebo je-
li cena za provádění technické podpory kalkulována odlišným zp ůsobem.

3)
Technická podpora k uvedeným produktům je poskytována v rámci aplikace T-MapServer.

^^ Pozastavení čerpání technické podpory z rozhodnuti objednatele.

'^ Technická podpora je předmětem smlouvy č. 9'21/201 S.

^^ Strana 3 (celkem 4)



..----- _
SIt^^1;;^,^^ - ^

^ ^

fa>'f ^_
S^$ ^_^ I_--^

Platební kalendář na období od 01. 04. 2018

^'d

Cena za provádění technické podpory je fakturována vždy p ředem na dané období dle následující
tabulky:

^ provádění technícké Cástka v Kč
Datum fakturace

od o v období bez DPH
1. úiiora 01. 01. až 31. 03. 2018 12 453 Kč

--- od 01. 04. 2018 0 Kč

Částky se zvyšují o daň z přidané hodnoty (DPH). Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu
s příslušnými zákonnými ustanoveními platnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Datum
Jméno, příjmení / příp.

or anizace
Funkce,

ORJ
pod ><sp

Zpracoval/a/'i/y: •%`Ž<2, ^?d C'^ Z i^ é r ^ ^ ^3l ^^^ ^^^ ^^^^^ ^^ r,^

Vedoucí odboru: ^.1, r)ott ( . L^^,, q.,pU^,^ v0 (,^

Správice rozpočtu: l ^ 7 ^^a^'^ ^^^^^ rci ^^hd ^7vú^a ^ i2'^rc^c.%/f

q dotace EU apod. qpodmíněná pohledávka q podmíněný závazek

Za OF posoudil/a: `^. 3. ^o ^^ / . .^^ . //,^^rdG Š m rG^c ,u ^^

AK - právně posoudiUa:
^ 3^^^^ _ ^1^.:.. f_I_ . ^G S^_ _ ............. ^G....'-..^._... __..._......_ . _._......... /aK .-----
Uveře'nění v re istru smluv: qNE ANO
Anon mizovat smlouvu: qNE ANO

Za VM schválil/a: ^^,^ 1^ ^•, I lt^r^^^ ^^^RA^ ^ p

Schváleno v: q PPM / q IZmM / q ZmM - dne

Datum uveřejnění
smlou :

á kP
ID smlouvy z registru
smluv:

ozn m a:

Strana 4 (celkem 4)


	page 1
	page 2
	page 3
	page 4

